2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 001/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

DEFINITIVA: Alex Costa De Queiroz; Daniel Correa De Araújo; Joelma Medeiros

Goncalves; Leonardo Bruno Camacho De Abreu; Sandra Ludmila Pinto Lino; Soelita

Dayane Martins Silva Ladeslau Da Cruz.

TRANSFERENCIA: Paulo Dias Da Silva Rocha.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de Janeiro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.